Протокол № 635
заседания Совета Ассоциации
Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»
28 мая 2020 г.                                                                                                                                         г. Владивосток
1.Воробьёв Юрий Петрович, генеральный директор АО «Генподрядчик»
2.Савранский Борис Владимирович, генеральный директор ЗАО «СК «Дальний Восток»
3.Субботин Александр Александрович, генеральный директор ООО «Дальстройбизнес II»
4.Стефашин Юрий Васильевич, главный инженер ПАО ВП «Электрорадиоавтоматика»
5. Блохина Валерия Дмитриевна, генеральный директор ООО «Примстройконтроль»
6. Сигинур Николай Фрайкович, генеральный директор ООО «Инвестиционно-строительная группа «Стройинвест»
7. Галицкий Руслан Вацлавович, заместитель председателя комитета по городскому хозяйству
8. Самойленко Анна Сергеевна, Директор КГБУ Центр кадастровой оценки Приморского края
Председательствующий: Федоренко Сергей Владимирович
Присутствуют: Председатель и 8 членов Совета. Кворум имеется.
Приглашенный: директор АСО «АСП» Линевич Наталья Николаевна.
Секретарь: Яковлева Ксения Сергеевна
[bookmark: _Hlk485128235][bookmark: _Hlk485125547][bookmark: _Hlk18578850][bookmark: _Hlk6916747]Повестка дня:
1. Принятие решения о приеме в члены АСО «АСП»: ЗАО «Гарден 2».
Решения, принятые Советом:
По первому вопросу повестки дня:
[bookmark: _Hlk500495332]Слушали: Н.Н. Линевич, которая сообщила, о поступлении заявления о вступлении в члены АСО «АСП».  Мероприятия по контролю соответствия требованиям членства проведены. Замечаний нет.
Голосовали: «ЗА» 9, «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 9.
Постановили: принять в члены АСО «АСП», в Компенсационном фонде возмещения вреда установить I уровень ответственности (стоимость работ до 60 млн. руб. по одному договору) и наделить правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов):

1) Закрытое акционерное общество «Гарден 2», ИНН 2536186216, ОГРН 1072536005486, место нахождения: 690091, Приморский край, г. Владивосток, ул. Уборевича, д.5, корп. А, руководитель Иванов Илья Валерьевич.

Председатель Совета                                                С. В. Федоренко
М.П.
2

1

Протокол

№

6

3

5

заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»

2

8

ма

я

20

20

г.

г.

Владивосток

1.Воробьёв Юрий Петрович, генеральный директор АО «Генподрядчик»

2.Савранский Борис

Владимирович, генеральный директор ЗАО «СК «Дальний Восток»

3.Субботин Александр Александрович, генеральный директор ООО «Дальстройбизнес

II»

4.Стефашин Юрий Васильевич, главный инженер ПАО ВП «Электрорадиоавтоматика»

5.

Блохина Валерия Дмитриевна

,

генерал

ьный

директор ООО «

Примстройконтроль

»

6. Сигинур Николай Фрайкович, генеральный директор ООО «Инвестиционно

-

строительная группа

«Стройинвест»

7.

Галицкий Руслан Вацлавович

,

заместитель председателя

комитет

а

по городскому хозяйству

8.

Самойленко Анна Серге

евна

,

Директор КГБУ Центр кадастровой оценки Приморского края

Председательствующий:

Федоренко Сергей Владимирович

Присутствуют:

Председатель и 8 членов Совета. Кворум имеется.

Приглашенный:

директор АСО «АСП» Линевич Наталья Николаевна.

Секретарь:

Яковлева Ксения Сергеевна

Повестка дня

:

1.

Принятие решения о приеме

в

члены АСО «АСП»:

ЗА

О «

Г

арден

2

»

.

Р

ешения, принятые Советом:

П

о первому вопросу повестки дня:

Слушали

: Н.Н. Линевич, которая сообщила, о

поступлении заявлени

я

о вступлении в члены АСО «АСП».

Мероприятия по контролю соответствия требованиям членства проведены. Замечаний нет.

Голосовали:

«ЗА»

9,

«ПРОТИВ»

0,

ЕДИНОГЛАСНО

9.

Постановили

:

п

ринять в члены АСО «АСП», в

Компенсационном фонде возмещения вреда установить

I

уровень

ответственности (стоимость работ до 60 млн. руб. по одному договору) и наделить правом осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства (кроме особ

о опасных,

технически сложных и уникальных объектов)

:

1)

Закрытое акционерное общество

«

Г

арден

2

»

, ИНН

2536186216

, ОГРН

1072536005486

, место

нахождения:

690091, Приморский край, г. Владивосток, ул. Уборевича, д.5, корп. А

, руководитель

Иванов Илья Валерьевич

.

Председатель Совета

С. В. Федоренко

М.П.

1     Протокол   №  6 3 5   заседания Совета Ассоциации    Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»    2 8   ма я  20 20   г.                                                                                                                                                    г.  Владивосток   1.Воробьёв Юрий Петрович, генеральный директор АО «Генподрядчик»   2.Савранский Борис  Владимирович, генеральный директор ЗАО «СК «Дальний Восток»   3.Субботин Александр Александрович, генеральный директор ООО «Дальстройбизнес  II»   4.Стефашин Юрий Васильевич, главный инженер ПАО ВП «Электрорадиоавтоматика»   5.  Блохина Валерия Дмитриевна ,   генерал ьный  директор ООО « Примстройконтроль »   6. Сигинур Николай Фрайкович, генеральный директор ООО «Инвестиционно - строительная группа  «Стройинвест»   7.  Галицкий Руслан Вацлавович ,  заместитель председателя   комитет а   по городскому хозяйству     8.  Самойленко Анна Серге евна ,  Директор КГБУ Центр кадастровой оценки Приморского края   Председательствующий:   Федоренко Сергей Владимирович   Присутствуют:   Председатель и 8 членов Совета. Кворум имеется.   Приглашенный:   директор АСО «АСП» Линевич Наталья Николаевна.   Секретарь:   Яковлева Ксения Сергеевна   Повестка дня :   1.   Принятие решения о приеме   в   члены АСО «АСП»:  ЗА О « Г арден   2 » .   Р ешения, принятые Советом:   П о первому вопросу повестки дня:   Слушали : Н.Н. Линевич, которая сообщила, о  поступлении заявлени я   о вступлении в члены АСО «АСП».   Мероприятия по контролю соответствия требованиям членства проведены. Замечаний нет.   Голосовали:   «ЗА»   9,   «ПРОТИВ»   0,   ЕДИНОГЛАСНО   9.   Постановили :  п ринять в члены АСО «АСП», в  Компенсационном фонде возмещения вреда установить  I  уровень  ответственности (стоимость работ до 60 млн. руб. по одному договору) и наделить правом осуществлять  строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства (кроме особ о опасных,  технически сложных и уникальных объектов) :     1)   Закрытое акционерное общество   « Г арден   2 » , ИНН  2536186216 , ОГРН  1072536005486 , место  нахождения:   690091, Приморский край, г. Владивосток, ул. Уборевича, д.5, корп. А , руководитель  Иванов Илья Валерьевич .             Председатель Совета                                                   С. В. Федоренко   М.П.